
2. Buli Mitte 120 Frauen 5. Spieltag

Ma-Punkte
05 Unter Uns Bad Neustadt - SV Blau Weiß Auma 3,0 : 5,0 :
05 KSV Germania1990 Neustadt - SKC 67 Eggolsheim 1,0 : 7,0 :
05 SKK 1926 Helmbrechts - Schützengilde Bayreuth 7,0 : 1,0 :

HKSV Blau Weiss Lauterbach - TSV Motor Gispersleben 6,5 : 1,5
SKC Victoria Bamberg 2 - ASV Fronberg 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 HKSV Blau Weiss Lauterbach 4 20,5 : 11,5 7 : 1 10,5 : 5,5 3 : 1 10,0 : 6,0 4 : 0 TH

2 ASV Fronberg 5 24,5 : 15,5 7 : 3 13,5 : 2,5 4 : 0 11,0 : 13,0 3 : 3 BY

3 SKC Victoria Bamberg 2 4 20,5 : 11,5 6 : 2 15,0 : 9,0 4 : 2 5,5 : 2,5 2 : 0 BY

4 SV Blau Weiß Auma 4 20,0 : 12,0 6 : 2 13,0 : 3,0 4 : 0 7,0 : 9,0 2 : 2 TH

5 SKK 1926 Helmbrechts 5 22,0 : 18,0 6 : 4 15,0 : 9,0 4 : 2 7,0 : 9,0 2 : 2 BY

6 SKC 67 Eggolsheim 5 22,5 : 17,5 5 : 5 8,5 : 7,5 2 : 2 14,0 : 10,0 3 : 3 BY

7 Schützengilde Bayreuth 4 12,5 : 19,5 3 : 5 4,0 : 4,0 1 : 1 8,5 : 15,5 2 : 4 BY

8 Unter Uns Bad Neustadt 5 15,0 : 25,0 2 : 8 12,0 : 12,0 2 : 4 3,0 : 13,0 0 : 4 BY

9 TSV Motor Gispersleben 5 13,5 : 26,5 2 : 8 9,0 : 7,0 2 : 2 4,5 : 19,5 0 : 6 TH

10 KSV Germania1990 Neustadt 5 13,0 : 27,0 2 : 8 11,0 : 13,0 2 : 4 2,0 : 14,0 0 : 4 TH

Heim Auswärts

Gabriele Muhl 651 HKSV Blau Weiss Lauterbach Melanie Schwarzmann 587 SKC 67 Eggolsheim
Carolin Eigler 625 SKC Victoria Bamberg 2 Sandra Beckert 584 TSV Motor Gispersleben
Kathrin Klose 600 Unter Uns Bad Neustadt Marion Huber 579 ASV Fronberg
Lea Wagner 574 SKC Victoria Bamberg 2 Mareike Lindner 578 ASV Fronberg
Jessica Thoß 569 HKSV Blau Weiss Lauterbach Katja Zietlow 573 SV Blau Weiß Auma
Rebecca Lang 568 SKK 1926 Helmbrechts Anna-Lisa Lippert 572 ASV Fronberg
Patricia Roos 565 SKC Victoria Bamberg 2 Beate Karl 569 ASV Fronberg
Nicole Stenglein 563 SKK 1926 Helmbrechts Manuela Haßfurther 567 SKC 67 Eggolsheim
Marie Wolf 556 KSV Germania1990 Neustadt Corinna Thiem 562 SV Blau Weiß Auma
Annett Kobel 556 HKSV Blau Weiss Lauterbach Irmgard Zapf 561 ASV Fronberg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Kathrin Klose Unter Uns Bad Neustadt 2 585 576 600 653
2. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 1 580 570 563 613
3. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 1 571 549 565 611
4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach 2 571 638 651 651
5. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 2 567 580 573 620
6. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 2 567 527 0 663
7. Anna-Lisa Lippert ASV Fronberg 3 566 569 572 613
8. Marion Huber ASV Fronberg 3 565 559 579 579
9. Silke Matthaeus TSV Motor Gispersleben 2 558 497 555 561
10. Anne-Cathrin Haberstumpf Schützengilde Bayreuth 2 555 550 542 568

32053209
3358

3246

Heim Auswärts

3395

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 032 223 780 399

Homepage des DKBC : www.dkbc.de

Kegel32193326
20.10.2019

573

Top Ten der 2. Bundesliga Mitte 120 Frauen

H Ma P A Ma PManns Pu

3264 3053

Top Ten der Woche

3420

553
567
562
528
553

GS
579
573
556
604

R. Rammler, 20.10.2019



Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
18/19 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Kathrin Klose Unter Uns Bad Neustadt 91 2 584,50 3 576,00 5 579,40 573 600 653 0 4,0
2. 2. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 1 580,00 2 569,50 3 573,00 557 563 613 0 2,0
3. 3. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 1 571,00 2 548,50 3 556,00 535 565 611 0 1,0
4. 4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 2 570,50 2 637,50 4 604,00 558 651 651 neu 0 4,0
8. 5. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 2 567,00 2 579,50 4 573,25 544 573 620 0 4,0
6. 6. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 71 2 566,50 1 527,00 3 553,33 566 0 663 0 3,0
7. 7. Anna-Lisa Lippert ASV Fronberg 92 3 566,33 2 569,00 5 567,40 571 572 613 0 5,0

10. 8. Marion Huber ASV Fronberg 77 3 564,67 2 559,00 5 562,40 560 579 579 0 1,0
9. 9. Silke Matthaeus TSV Motor Gispersleben 63 2 558,00 2 497,00 4 527,50 504 555 561 0 2,5
5. 10. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 90 2 555,00 1 550,00 3 553,33 531 542 568 0 2,0

13. 11. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 0 3 554,00 1 524,00 4 546,50 0 555 574 0 3,0
12. 12. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt87 2 553,50 3 547,33 5 549,80 541 542 609 0 4,0
14. 13. Verena Liers SKC Victoria Bamberg 2 97 1 551,00 1 583,00 2 567,00 0 0 583 0 2,0
15. 14. Jessica Thoß HKSV Blau Weiss Lauterbach90 2 550,50 2 541,00 4 545,75 530 569 578 0 2,0
16. 15. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 1 548,00 2 541,00 3 543,33 534 546 591 0 2,0
55. 16. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 2 547,00 2 508,00 4 527,50 544 584 615 0 1,0
17. 17. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 98 1 546,00 2 559,00 3 554,67 529 533 595 0 1,5
19. 18. A Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 67 2 546,00 1 511,00 3 534,33 534 0 616 2 3,0
20. 19. Barbara Pfuhlmann SKC Victoria Bamberg 2 90 1 545,00 2 541,50 3 542,67 0 506 577 0 2,0
27. 20. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 93 3 544,33 2 541,50 5 543,20 0 567 567 neu 0 4,0
34. 21. Corinna Thiem SV Blau Weiß Auma 72 2 543,50 2 567,00 4 555,25 551 562 602 0 4,0
18. 22. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 87 2 541,00 2 543,50 4 542,25 544 536 616 1 2,5
38. 23. Mareike Lindner ASV Fronberg 93 3 541,00 2 498,00 5 523,80 504 578 578 0 3,0
11. 24. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 2 540,50 2 566,00 4 553,25 525 527 592 0 3,0
22. 25. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach98 1 538,00 1 557,00 2 547,50 529 0 593 0 1,0
21. 26. Natascha Wunderlin ASV Fronberg 86 3 537,67 2 530,50 5 534,80 544 536 565 0 1,5
51. 27. Melanie Schwarzmann SKC 67 Eggolsheim 85 3 537,33 1 512,00 4 531,00 0 587 587 neu 1 1,0
40. 28. Beate Karl ASV Fronberg 74 3 536,67 2 522,00 5 530,80 530 569 569 0 4,0
23. 29. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 92 2 536,50 3 517,67 5 525,20 532 535 638 0 3,0
24. 30. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt96 2 536,00 3 562,67 5 552,00 544 556 654 0 2,0
25. 31. A Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 92 1 536,00 2 531,00 3 532,67 526 0 623 1 3,0
26. 32. Juliane Probst HKSV Blau Weiss Lauterbach89 1 536,00 0 0,00 1 536,00 515 0 556 1 1,0
39. 33. Irmgard Zapf ASV Fronberg 59 3 535,00 2 536,50 5 535,60 519 561 568 0 4,0
53. 34. Vanessa Geithel SV Blau Weiß Auma 4 2 533,00 1 565,00 3 543,67 0 555 579 0 2,0
70. 35. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 91 1 533,00 2 519,00 3 523,67 538 533 586 1 1,0
28. 36. Bettina Behr Unter Uns Bad Neustadt 88 2 531,50 3 506,00 5 516,20 547 488 607 0 1,0
29. 37. E Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 89 2 529,50 1 541,00 3 533,33 535 0 574 2 2,0
30. 38. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 2 529,50 3 533,67 5 532,00 547 546 627 0 3,0
31. 39. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt62 1 527,00 2 552,00 3 543,67 525 0 597 0 1,0
32. 40. Nicole Müller SKK 1926 Helmbrechts 72 1 527,00 0 0,00 1 527,00 534 0 601 0 0,0
35. 41. Sabine Then Unter Uns Bad Neustadt 75 2 523,50 0 0,00 2 523,50 0 0 546 0 1,0
36. 42. Anke Wiegand HKSV Blau Weiss Lauterbach70 2 523,00 1 555,00 3 533,67 517 555 566 0 0,5
71. 43. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 1 523,00 2 517,00 3 519,00 514 523 597 0 1,0
50. 44. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 2 522,00 1 520,00 3 521,33 520 531 572 0 0,0
47. 45. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 3 520,67 1 563,00 4 531,25 535 528 575 0 1,0
41. 46. Theresa Popp Unter Uns Bad Neustadt 94 2 520,50 3 519,67 5 520,00 541 517 589 0 4,0
42. 47. Melanie Helmerich Unter Uns Bad Neustadt 92 2 520,00 3 515,67 5 517,40 515 537 587 0 1,0
43. 48. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 2 518,00 2 523,50 4 520,75 524 543 568 0 1,0
44. 49. A Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 83 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 0 518 1 0,0
45. 50. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 2 517,50 3 519,33 5 518,60 533 568 599 0 2,0
46. 51. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 2 517,00 3 560,33 5 543,00 541 543 599 0 3,0
69. 52. Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 99 1 517,00 2 552,00 3 540,33 536 517 626 0 1,0
48. 53. Tamara Böllath Schützengilde Bayreuth 93 3 515,67 1 545,00 4 523,00 520 516 579 0 1,0
49. 54. E Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 1 514,00 1 564,00 2 539,00 528 0 595 1 1,0
63. 55. Selina Thiem SV Blau Weiß Auma 4 2 513,50 2 545,00 4 529,25 0 532 577 0 2,0
52. 56. Cristin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt1 2 512,00 3 530,33 5 523,00 533 531 570 0 2,0
54. 57. Dorothea Popp Unter Uns Bad Neustadt 96 1 511,00 2 482,00 3 491,67 530 0 596 0 0,0
56. 58. Sandra Langner SKC Victoria Bamberg 2 92 1 509,00 0 0,00 1 509,00 538 0 603 0 0,0
57. 59. Roswitha Wolf SKC Victoria Bamberg 2 59 1 508,00 1 555,00 2 531,50 502 555 555 neu 1 0,0
37. 60. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 83 3 507,67 1 543,00 4 516,50 529 478 564 0 3,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Mitte 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2019 - 2020

R. Rammler, 20.10.2019



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
87. 1. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 1 625 625 625,00 414 414,00 211 211,00 4 4,00
1. 2. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach4 651 2416 604,00 1563 390,75 853 213,25 11 2,75
3. 3. Kathrin Klose Unter Uns Bad Neustadt 5 600 2897 579,40 1850 370,00 1047 209,40 7 1,40

84. 4. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 1 574 574 574,00 375 375,00 199 199,00 1 1,00
4. 5. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 4 573 2293 573,25 1473 368,25 820 205,00 8 2,00
2. 6. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 3 563 1719 573,00 1108 369,33 611 203,67 5 1,67
5. 7. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 1 0 573 573,00 381 381,00 192 192,00 0 0,00
8. 8. Anna-Lisa Lippert ASV Fronberg 5 572 2837 567,40 1932 386,40 905 181,00 12 2,40
6. 9. Verena Liers SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1134 567,00 767 383,50 367 183,50 6 3,00

13. 10. Marion Huber ASV Fronberg 5 579 2812 562,40 1861 372,20 951 190,20 13 2,60
7. 11. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach2 556 1123 561,50 741 370,50 382 191,00 6 3,00

19. 12. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 3 565 1668 556,00 1158 386,00 510 170,00 17 5,67
16. 13. Corinna Thiem SV Blau Weiß Auma 4 562 2221 555,25 1474 368,50 747 186,75 10 2,50
14. 14. Selina Fuhrmann SV Blau Weiß Auma 2 0 1110 555,00 726 363,00 384 192,00 3 1,50
9. 15. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 3 533 1664 554,67 1125 375,00 539 179,67 12 4,00

15. 16. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 3 0 1660 553,33 1068 356,00 592 197,33 2 0,67
12. 17. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 3 542 1660 553,33 1122 374,00 538 179,33 20 6,67
10. 18. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 4 527 2213 553,25 1433 358,25 780 195,00 13 3,25
20. 19. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt5 556 2760 552,00 1841 368,20 919 183,80 20 4,00
18. 20. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt5 542 2749 549,80 1858 371,60 891 178,20 20 4,00
21. 21. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach2 0 1095 547,50 741 370,50 354 177,00 10 5,00
24. 22. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 4 555 2186 546,50 1493 373,25 693 173,25 20 5,00
29. 23. Jessica Thoß HKSV Blau Weiss Lauterbach4 569 2183 545,75 1449 362,25 734 183,50 30 7,50
28. 24. Vanessa Geithel SV Blau Weiß Auma 3 555 1631 543,67 1070 356,67 561 187,00 18 6,00
23. 25. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt3 0 1631 543,67 1094 364,67 537 179,00 13 4,33
26. 26. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach3 546 1630 543,33 1071 357,00 559 186,33 15 5,00
30. 27. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 5 567 2716 543,20 1806 361,20 910 182,00 18 3,60
25. 28. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 5 543 2715 543,00 1851 370,20 864 172,80 13 2,60
11. 29. Barbara Pfuhlmann SKC Victoria Bamberg 2 3 506 1628 542,67 1096 365,33 532 177,33 18 6,00
22. 30. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 4 536 2169 542,25 1464 366,00 705 176,25 15 3,75
17. 31. Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 3 517 1621 540,33 1097 365,67 524 174,67 12 4,00
27. 32. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 2 0 1078 539,00 722 361,00 356 178,00 7 3,50
31. 33. Juliane Probst HKSV Blau Weiss Lauterbach1 0 536 536,00 358 358,00 178 178,00 9 9,00
36. 34. Natalie Guck Unter Uns Bad Neustadt 4 546 2144 536,00 1440 360,00 704 176,00 16 4,00
39. 35. Irmgard Zapf ASV Fronberg 5 561 2678 535,60 1810 362,00 868 173,60 27 5,40
32. 36. Natascha Wunderlin ASV Fronberg 5 536 2674 534,80 1818 363,60 856 171,20 31 6,20
33. 37. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 3 0 1603 534,33 1097 365,67 506 168,67 15 5,00
48. 38. Anke Wiegand HKSV Blau Weiss Lauterbach3 555 1601 533,67 1108 369,33 493 164,33 20 6,67
34. 39. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 3 0 1600 533,33 1058 352,67 542 180,67 14 4,67
35. 40. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 3 0 1598 532,67 1084 361,33 514 171,33 17 5,67
40. 41. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 5 546 2660 532,00 1788 357,60 872 174,40 29 5,80
67. 42. Roswitha Wolf SKC Victoria Bamberg 2 2 555 1063 531,50 722 361,00 341 170,50 14 7,00
37. 43. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 4 528 2125 531,25 1442 360,50 683 170,75 15 3,75
63. 44. Melanie SchwarzmannSKC 67 Eggolsheim 4 587 2124 531,00 1430 357,50 694 173,50 18 4,50
50. 45. Beate Karl ASV Fronberg 5 569 2654 530,80 1818 363,60 836 167,20 19 3,80
41. 46. Selina Thiem SV Blau Weiß Auma 4 532 2117 529,25 1410 352,50 707 176,75 10 2,50
55. 47. Silke Matthaeus TSV Motor Gispersleben 4 555 2110 527,50 1415 353,75 695 173,75 30 7,50
66. 48. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 4 584 2110 527,50 1446 361,50 664 166,00 27 6,75
42. 49. Nicole Müller SKK 1926 Helmbrechts 1 0 527 527,00 367 367,00 160 160,00 2 2,00
43. 50. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 2 0 1051 525,50 696 348,00 355 177,50 11 5,50
49. 51. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 5 535 2626 525,20 1809 361,80 817 163,40 35 7,00
64. 52. Mareike Lindner ASV Fronberg 5 578 2619 523,80 1789 357,80 830 166,00 36 7,20
53. 53. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 3 533 1571 523,67 1084 361,33 487 162,33 15 5,00
46. 54. Sabine Then Unter Uns Bad Neustadt 2 0 1047 523,50 733 366,50 314 157,00 18 9,00
51. 55. Cristin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt5 531 2615 523,00 1775 355,00 840 168,00 25 5,00
45. 56. Tamara Böllath Schützengilde Bayreuth 4 516 2092 523,00 1436 359,00 656 164,00 32 8,00
59. 57. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 3 531 1564 521,33 1058 352,67 506 168,67 22 7,33
61. 58. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach4 543 2083 520,75 1423 355,75 660 165,00 22 5,50
52. 59. Theresa Popp Unter Uns Bad Neustadt 5 517 2600 520,00 1771 354,20 829 165,80 27 5,40
60. 60. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt5 534 2597 519,40 1802 360,40 795 159,00 28 5,60
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 5. Spieltag

Klub Klub
Unter Uns Bad Neustadt 3 5 SV Blau Weiß Auma
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Natalie Guck 546 1 1,0 3 573 Katja Zietlow
Melanie Helmerich 537 1 1,0 3 562 Corinna Thiem
Janine Link 517 1 1,0 3 555 Vanessa Geithel
Theresa Popp 517 3 1,0 1 517 Saskia Wiedenhöft
Kathrin Klose 600 4 1,0 0 532 Selina Thiem
Bettina Behr 488 2 1,0 2 480 Yvonne Wolf/F. Konrad
Gesamt: 3205 12,0 2,0 12,0 3219 Gesamt:
Klub Klub
KSV Germania1990 Neustadt 1 7 SKC 67 Eggolsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jasmin Molle 534 1,5 1,0 2,5 555 Corina Wirsching
Claudia Liewald 542 3 1,0 1 533 Anna Ritthaler
Nicole Bär 535 2 1,0 2 567 Manuela Haßfurther
Bettina Ruß 511 2 1,0 2 548 Helga Friede/J. Hahn
Marie Wolf 556 1 1,0 3 587 Melanie Schwarzmann
Cristin Einsiedel 531 2 1,0 2 536 Tamara Burgis
Gesamt: 3209 11,5 2,0 12,5 3326 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 7 1 Schützengilde Bayreuth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rebecca Lang 568 3 1,0 1 516 Tamara Böllath
Kathrin Hoppert 509 2 1,0 2 542 Anne-Cathrin Haberstumpf
Ursula Hübner 546 4 1,0 0 478 Stefanie Landmann
Sylvia Sorge 543 3 1,0 1 458 Lena Wilferth
Nadja Knopf 535 3 1,0 1 531 Verena Lehner
Nicole Stenglein 563 3 1,0 1 528 Saskia Koch
Gesamt: 3264 18,0 2,0 6,0 3053 Gesamt:
Klub Klub
HKSV Blau Weiss Lauterbach 6,5 : 1,5 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gabriele Muhl 651 4 1,0 0 515 Christiane Reyer
Jessica Thoß 569 2 1,0 2 584 Sandra Beckert
Sabine Smollich 546 2 1,0 2 542 Juliane Wietfeld/S. Pilz
Anke Wiegand 555 2 0,5 0,5 2 555 Silke Matthaeus
Annett Kobel 556 3 1,0 1 523 Claudia Weber
Diana Arnold 543 2 1,0 2 527 Katrin Schinzel

Gesamt: 3420 15,0 2,0 9,0 3246 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 2 : 6 ASV Fronberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patricia Roos 565 2 1,0 2 569 Beate Karl
Barbara Pfuhlmann 506 2 1,0 2 561 Irmgard Zapf
Roswitha Wolf 555 2 1,0 2 578 Mareike Lindner
Carolin Eigler 625 3 1,0 1 579 Marion Huber
Lea Wagner 574 3 1,0 1 536 Natascha Wunderlin
Sandra Karl 533 0,5 1,0 3,5 572 Anna-Lisa Lippert

Gesamt: 3358 12,5 2,0 11,5 3395 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

4 SV Blau Weiß Auma : : : : : 5 : 3 : 3 : 5 8 : 0 6 : 2

5 SKK 1926 Helmbrechts : : 7 : 1 : 3 : 5 : 5 : 3 : : 6 : 4

3 SKC Victoria Bamberg 2 : : : 2 : 6 : 8 : 0 : 5 : 3 : 6 : 2

7 Schützengilde Bayreuth : : : : : : 4 : 4 : : 3 : 5

2 ASV Fronberg : : : 5,5 : 2,5 : : : 8 : 0 : 7 : 3

1 HKSV Blau Weiss Lauterbach : : : : 4 : 4 6,5 : 1,5 : : : 7 : 1

9 TSV Motor Gispersleben : 3 : 5 : : : : : : 6 : 2 2 : 8

6 SKC 67 Eggolsheim 6 : 2 : 2,5 : 5,5 : : : : : : 5 : 5

8 Unter Uns Bad Neustadt : 6 : 2 : 3 : 5 : : : : : 2 : 8

10 KSV Germania1990 Neustadt : : : : 7 : 1 3 : 5 : 1 : 7 : 2 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

6 Schützengilde Bayreuth - SV Blau Weiß Auma 5 Unter Uns Bad Neustadt - SV Blau Weiß Auma 3 : 5

6 Unter Uns Bad Neustadt - KSV Germania1990 Neustadt 5 KSV Germania1990 Neustadt - SKC 67 Eggolsheim 1 : 7

6 SKC Victoria Bamberg 2 - SKK 1926 Helmbrechts 5 SKK 1926 Helmbrechts - Schützengilde Bayreuth 7 : 1

6 SKC 67 Eggolsheim - HKSV Blau Weiss Lauterbach 5 HKSV Blau Weiss Lauterbach - TSV Motor Gispersleben 6,5 : 1,5

6 ASV Fronberg - TSV Motor Gispersleben 5 SKC Victoria Bamberg 2 - ASV Fronberg 2 : 6

-
-

-
-

-

2020

Germania Neustadt Punkte

2019
-

-
-

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Auma Helmbrechts Bamberg 2 Bayreuth Fronberg Lauterbach Gispersleben Eggolsheim Bad Neustadt
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